АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.07.2024

	№
	39

	д. Чуваши

О включении в «Казну» муниципального образования
Чувашевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района
Кировской области земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Чувашевское  сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Чувашевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденным решением Чувашевской сельской Думы от 26.05.2023 № 5/22,  администрация Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании уведомлений об отказе физических лиц и одновременной регистрацией права муниципальной собственности на земельные участки  включить в «Казну» муниципального образования Чувашевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, следующие земельные участки:

	Кадастровый номер
	Местопо-ложение
	Пло-щадь
	Кадастро вая стои-мость
	Катего-рия земель-ного участка
	Разрешенное использова-ние земельного участка
	Основание

	43:12:410101:99
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Баи
	2541
	37542
	Земли населен-ных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собствен-ность 43:12:410101:99-43/044/2024-20 от 27.06.2024

Глава
Чувашевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области    А.Н. Смерти